[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 30.12.2020

                                                               № 80-р
станица Юго-Северная

Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района

В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района:

1. Утвердить порядок применения целевых статей расходов в части, относящейся к бюджету Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района согласно приложению 1.

2. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета       Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения согласно приложению 2.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Глава Юго-Северного сельского
поселения Тихорецкого района                                                                А.В. Аулов